
 

Area Finanziaria N. 161 del 17-09-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

161 

Data 

17-09-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO 

UFFICI COMUNALI 

 

 

N.  851 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  diciassette del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

La responsabile area finanziaria 
 
 
Premesso che occorre procedere all’acquisto di materiale per i servizi igienici 
relativamente agli Uffici dell’area finanziaria e Amministrativa; 
 
Atteso che, la fornitura di quanto sopra, può essere effettuata dai supermercati 
locali:Elite e Conad per un importo di € 50,00 iva compresa ciascuno; 
 
Ritenuto, pertanto, di impegnare a tale scopo la somma di € 100,00 a carico del 
bilancio del corrente esercizio mediante imputazione al cap. 95/1 ove risulta 
esservi la necessaria disponibilità; 
 
Visto l’art. 36 del d.lgs. 50/2006 
 
 

DETERMINA 
 

 Di procedere all’acquisto di materiale per i servizi igienici relativamente 
agli Uffici dell’area finanziaria e Amministrativa presso i supermercati 
locali Elite cig. ZB02E581FD e Conad cig. Z702E58263 per un importo 
di € 50,00 ciascuno; 

 

 di  impegnare a tale scopo la somma di € 100,00 a carico del bilancio 
del corrente esercizio mediante imputazione al cap. 95/1 ove risulta 
esservi la necessaria disponibilità 

 



 

Area Finanziaria N. 161 del 17-09-2020 Pag. 2 

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ex art.151 d.lgs. 267/2000 
 
161 



 

Area Finanziaria N. 161 del 17-09-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,17-09-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-09-20 al 06-10-20 Registro Albo pretorio n. 1289 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-09-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


